
  
Znak sprawy: WE.21.3.2024                                                                                            Radom, 14.06.2024 r.  

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Zielona Czytelnia przy Bibliotece Pedagogicznej w Radomiu”, Znak sprawy: WE.21.3.2024 

 

Informacja o wyborze oferty  
 

  
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp., Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. „Zielona 
Czytelnia przy Bibliotece Pedagogicznej w Radomiu” wybrano do realizacji zamówienia ofertę 
Wykonawcy: 
 
WELDSTRADE KAMIL SIKORA z siedzibą Jabłonica, ul. Główna 27, 26-432 Wieniawa, NIP 601 008 38 06 
Oferta na kwotę 393 600,00 zł (słownie:  trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset 00/100) 
otrzymała w kryterium „Cena ofertowa brutto” – 60 pkt, w kryterium „Przedłużenie okresu gwarancji” 
– 40 pkt., co razem daje 100 pkt.  

 
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą ilość punktów w kryteriach ustalonych 
w postępowaniu.  
 
W postępowaniu nie złożono innych ofert.   
 
 

 
 


		2024-06-14T11:46:06+0200




